LISATEENUSTE HINNAKIRI

LUMI (C KODUD

Hinnad sisaldavad kdibemaksu. Hinnad sisaldavad materjale, transporti ja paigaldust.
Lumi Kodudel on 6igus teha hinnakirjas muudatusi sellest ette teavitamata.

Panipaik

Véaike panipaik

Parkimiskoht parkimismajas

Parkimiskoht hoovis

Parkimiskoht kulaliskohtadel (30min tasuta)

Rattaparkla koht

Karuparkla koht

Korteri suurpuhastus alates:
1-toaline
2-toaline
3-toaline

Tehniku valjakutse (hind séltub t66 iseloomust)

Seina taastamine nurgast nurgani
(riputusvahendite aukude pahteldamine ja seina
varvimine valgeks)

Lisavoti
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20,00
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36,00
5,00
5,00

5,00

150,00
250,00
350,00
al 39,00

al 150,00

50,00



TEENUSED

Maksekask

Maksegraafiku koostamine ja graafiku jalgimine
Voélandude menetlemine

Paberarve véljastamine

Uiirniku moobli hoiustamine peale lepingu
[6ppemist

Uiirniku asjade pakkimine ja kolimine lepingu

[6ppemisel eluruumi mittevabastamise korral ja

utiliseerimine

Suitsetamise tagajargede likvideerimine alates:
1-toaline
2-toaline
3-toaline

KORTERI SISUSTUSE JA TEHNIKA HINNAKIRI

Lumi Kodudele moobli, tehnika ja muu
sisseseade taastamine vastavalt maksumusele

tk
tk
tk

tk

O0paev
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LUMI (C KODUD

MAKSUMUS EUR
45,00
45,00
15,00

10,00

15,00

300,00

150,00

250,00

350,00

Vastavalt taastamise
maksumusele



